
PORIN GOLFKERHO RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2025  

Yleistä  

Vuosi 2025 oli kerhon 86. toimintavuosi. Kausi avattiin 29.3.2025 perinteiseen tapaan 
kapteenien lipunnostolla ja avauslyönneillä. Kauden tavoitteina ja ohjaavina periaatteina 
olivat pelaajille tarjottavien palveluiden ja jäsentyytyväisyyden parantaminen, 
toimintaympäristön viihtyvyyden lisääminen, kenttäolosuhteiden parantaminen, 
laatusertifiointien edistäminen, golfin tunnetuksi tekeminen ja pelaajamäärän kasvattaminen. 
Yleisesti voidaan todeta, että asetetuissa tavoitteissa onnistuttiin erittäin hyvin. Seuran 
jäsenmäärä kasvoi edellisestä kaudesta jälleen yli sadalla, kokonaisvahvuuden ollessa 1850. 
Jäsenistöltä saadun tyytyväisyyskyselyn NPS-lukema oli 54, joka oli selvästi yli kansallisen 
kenttien keskiarvon. Lisäksi sijoituksemme nousi valtakunnallisessa kenttärankingissa 
kohosi. 

Organisaation osalta kaudella panostettiin lisäksi palvelutoiminnan kehittämiseen ja uusien 
harrastajien kiinnittämiseen lajin pariin. Kahden aiemman vuoden kehitys mahdollisti 
seurapalvelupäällikön (Johanna Uusitalo 1.4.2025 alkaen) ja osa-aikaisen 
seurakoordinaattorin (Aleksi Sävelä, 1.4.–30.10.) palkkaamisen. Tämä toimenpide on 
osoittautunut erittäin merkittäväksi seuran asettamien kehitystavoitteiden kannalta.  

Seuran puheenjohtajana toimi Juhani Kukkakorpi ja hallitukseen kuuluivat v. 2025 seuraavat 
henkilöt; Susanne Tuunanen, Sanna Wiksten, Laura Heinonen (2025-2026), Joni Nummelin 
(2024-2025), Matti Kyytinen, Olli Virtanen, Mikko Kivinen (2025-2026), Mikko Haapala. Hallitus 
kokoontui 10 kertaa toimintakauden aikana. Seuran kevätkokous pidettiin 24.4.2025 ja 
vaalikokous 25.11.2025. Klubikapteenina toimi Mikko Haapala, ladykapteenina Sanna 
Wiksten ja seniorikapteenina Olli Virtanen. SGL:n liittokokouksessa PGK:a edusti Juhani 
Kukkakorpi. 

Seuratoiminnan osalta jokainen nimetty toimikunta organisoi omalle kohderyhmälleen 
kilpailuja, tapahtumia, seuraotteluita ja pelimatkoja. Kauden aikana toimi seuraavat 
toimikunnat; kilpailu-, juniori-, nais-, seniori-, kenttä- ja geo -toimikunta. Uutena 
toimintamuotona oli aikuisten kuntoryhmän ja -toiminnan perustaminen, joka lisäsi 
seuratoiminnan ympärivuotisuutta merkittävästi. Seuran yhteinen päättäjäistapahtuma 
järjestettiin nyt kolmatta kertaa.  

Toiminnallisella puolella kauden tunnusluvut olivat jälleen nousujohteiset mm. 
kierrosmäärien, kilpailutoiminnan ja yritystapahtumien osalta. Pelikausi käynnistyi 29.3. ja 
päättyi 6.11.2025. Kalaforniassa oli pelattavissa 30- reikää kahden ysin ja yhden 12-reiän 
kenttänä. Par3 kentällä kenen tahansa oli mahdollista kokeilla golfia maksutta. Lajia 
kokeileville oli lainamailasettejä helposti saatavilla caddie-masterilta. Lisäksi Kalafornian 
liikunnallista tarjontaa täydensivät laajat harjoitusalueet sekä kuntoilualue ja 4-reikäinen 
Footgolfrata. Klubiravintola oli kerhon omassa hoidossa. 

 



Pelaamisen aktivoinnin osalta vuonna 2025 yksi suurimmista onnistumisista oli kaikille 
avoimen par3 -kentän maksuttoman käytön mahdollistaminen. Lisäksi rangella järjestettiin 
viikoittain avoimia lajikokeiluja golfista kiinnostuneille.  

Taloudenhoidon osalta merkittävä muutos tapahtui, kun PGK vaihtoi kirjanpitopalveluita 
koskevan toimittajan. Wisenetwork alkoi keväällä 2025 hoitaa myös PGK:n taloushallintoa. 
Liikevaihto kasvoi 7 % ja tuottotavoitteet ylittyivät lähes kaikilla toiminnan osilla. Vaikka PGK 
panosti organisaation vahvistamiseen, palvelutoiminnan kehittämiseen, paransi alueen ja 
kentän olosuhteita ja suoritti merkittävästi kiinteistöjen korjauksia, niin tilinpäätös päätyi 
poistojenkin jälkeen voitolliseen tulokseen, joka oli 44 865,05 €. Kokonaisuutena kautta 
voidaan pitää taloudellisessakin mielessä erittäin onnistuneena, vaikka budjetin ulkopuolisia 
investointeja tehtiin merkittävästi.  

Jäsenet ja jäsenhankinta  

PGK:n jäsenmääräksi vahvistui (31.8.2025) 1850, joka tarkoitti 112 hlö kasvua kaudesta 2024. 
Miehiä oli 1543, joista 21 v tai nuorempia 333 ja naisia 371, joista 21 v tai nuorempia 38 kpl. 
Green card -suorituksia oli kaudella 248. Jäsenhankinnan osalta toteutettiin useita uusia 
markkinointitoimenpiteitä, tapahtumia ja lajiesittelyjä. Perinteisten koulugolfin ja yritysten 
golfesittelyiden lisäksi toteutettiin keskiviikkoisin koko kesäkauden ajan ”vihreän kortin 
lajiesittelyjä” sekä keväällä yksi Naiset Golfaa -tapahtuma. Lisäksi PGK avasi 50 vapaapaikkaa 
vähävaraisille lapsille ja nuorille.  

Asiakastyytyväisyyttä mitattiin Pelaaja ensin -kyselyllä kolme kertaa kauden aikana ja 
jäsenistön tyytyväisyys seuran palveluiden ja kentän osalta hyvällä tasolla. Tyytyväisyyttä 
ilmaiseva NPS-tulos oli 54, joka on noussut 100% kolmessa kaudessa. Eniten kehitettävää 
ilmeni opetustoiminnan palveluiden puolella. Palautteista nousseet kehityskohteet on 
tunnistettu ja niiden osalta on suunniteltu korjaavia toimenpiteitä kaudelle 2026.  

Maksuton par3 -jokamieskenttä, pelioikeuteen sisältyvä green card -kurssi ja Jäsenyyden 
sisältävät pelioikeuspaketit toimivat edelleen tehokkaina jäsenhankinnan keinoina. Toimia 
jäsenhankinnan osalta jatketaan tulevalla kaudella ja golfin aloituskynnyksen merkittävä 
madaltuminen ja pelioikeus/jäsenyys mallien tuotteistaminen auttanevat asiassa. Iso haaste 
on saada uudet pelaajat sitoutumaan lajiin ja seuraan pysyvästi. Kaudella 2026 jatketaan 
kausiluonteisen seurakoordinaattorin palkkausta. Erityisesti loyalty -pelaajille oli kesäaikana 
tarjolla useita alennuksia ja etuja. Pelioikeuksiin liittyvää yhteistyötä tehtiin RG:n ja Botnia 
golfin kanssa, johon PGK:n jäsenet saivat täyden pelioikeuden 200 € hinnalla. Jäsenillä oli 
mahdollisuus ottaa jäsentunti (25 min) pro Matti Ojalalta edulliseen hintaan. Talviharjoittelu 
oli mahdollista kahdessa simulaattorissa, klubiravintolan tiloissa ja Astora Golfstudiossa.  

Pelaaminen ja kilpailut 

Pelikierroksia tilastoitiin runsas 51721, joten pelaamisen määrä kasvoi edelliseen vuoteen 
verrattuna lähes 20 %. Tilastoitujen kierrosten lisäksi pelattiin ajanvarauksen ulkopuolella ja 
par3 kentällä tuhansia kierroksia. Vieraspelaajien lähtöjä oli n. 6 200 kasvun ollessa 44 %. 



Seuran järjestämiin kilpailuihin (147 kpl) osallistui 4751 pelaajaa. Kalaforniassa käytettiin 
ajanvarauksissa ja toiminnanohjauksessa Wisegolf-järjestelmää ja kilpailut hoidettiin 
Gamebookin kautta. PGK:n tuloskortit uusittiin kaikilta osin ja reikäpelejä varten tehtiin oma 
tuloskortti. 

PGK oli perustamassa valtakunnallista Business Golf Tour -kiertuetta, jota pelattiin neljällä eri 
kentällä Suomessa (Pori, Masku, Oulu ja Aulanko). Tour keräsi valtakunnallisesti n. 100 
yritystä mukaan ja tulevana vuonna kiertue laajenee uusille paikkakunnille.  

Kilpagolfin puolella Kasper Honkanen voitti MID 25 – ikäluokan Suomen Mestaruuden 
Ringside golfissa pelatussa kilpailussa. Lisäksi Honkanen edusti Suomea Ruotsi - Suomi 
maaottelussa, sekä midien EM-kisoissa Espanjassa. 

 

PGK:n mestarit 2025  
Miehet: Hannu Metsola  
Naiset: Roosa Joutsi  
Klubimestari: Tony Viitaniemi 
M-50-sarja: Juha Hiukka 
M-60-sarja: Esa Vaahtera  
M-70-sarja: Timo Haapala  
N-50-sarja: Mari-Anne Fisk 
N-60-sarja: Maarit Lepomäki 
N-70-sarja: Merja-Leena Tamminen 
P-21: Oliver Honkanen 
Jungen malja: Antti Joutsen 
HGK-malja: Antti Joutsen  
KASPER HONKANEN 
Porin Golfkerho voitti jälleen Yyteri golfin perinteisessä Porin kannu kilpailussa Kalaforniassa. 
Kenttäennätys on edelleen Jani Mäkelän nimissä (67 lyöntiä, Pori Mid tour 7.8.2015). 

Hole in one Kalaforniassa 2025 
29.3. Samu Halme (Suisto 9), 4.4. Olavi Tamminen (Suisto 3), 17.4. Ville Forsman (Joki 11), 
9.5. Aki Halme (Suisto 9), 18.5. Jorma Arminen (Puisto 5), 12.6. Marko Piippa (Puisto 5), 25.6. 
Laura Heinonen (Joki 11), 8.7. Veeti Kujansuu (Suisto 3), 8.8. Jouni Rotkus (Joki 11), 27.8. Riku 
Puska (Suisto 9) ja 19.9. Tapani Järvinen (Suisto 3). Lisäksi PGK:n jäsenet Ahti Turpeinen, 
Merja-Leena Tamminen ja Lauri Arponen onnistuivat holarin teossa vieraskentillä. 

Kenttä ja range 

Nykyiset väylät Suisto, Joki ja Puisto säilyvät perusyseinä, joita voi pelata osana 18-reiän 
kierrosta. Kilpakenttänä käytettiin yhdistelmää Suisto ja Joki. Pelkästään 9 -reikäisenä 
kulloinkin olleen kenttäosan varannut pelaaja pystyi halutessaan pelaamaan 9+3 väylää. Par3 
kenttä on kuusireikäinen. Pelaajien käytössä oli 12 golfautoa Golden Pron kanssa tehdyllä 
vuokrasopimuksella. Kenttä reitattiin loppukesällä 2024 ja uudet hcp -luvut otettiin käyttöön 
kaudella 2025. Kentän kaikki väylä- ja opastetaulut, roskistelineet ja kulkuopasteet uusittiin. 



Pallopesureiden ja penkkien määrää lisättiin. Rangen käyttö lisääntyi erittäin paljon aktiivisen 
toiminnan johdosta. Rangelle hankittiin 15 uutta lyöntimattoa ja 10 000 uutta palloa. 

 

 

Klubi 

Klubilla ja sen lähiympäristössä tehtiin paljon korjaus- ja huoltotöitä. Klubi maalattiin sisältä, 
saunan kiuas remontoitiin ja poistovesien lokakaivon vaihdettiin. Ulkona ehostettiin 
pesupaikka, uusittiin portaat ja maalattiin parkkipaikat. Lisäksi saunalla ollut poreamme 
myytiin pois epäkäytännöllisyyden ja vähäisen käytön takia. Mittavin työ tehtiin sähköautojen 
latauspaikkoihin liittyen. Uusi sähkölinja kaivettiin kaupungin muuntajalta 
sähköautopaikkojen vieressä sijaitsevaan uuteen sähköpääkeskukseen. Samalla alueelle 
tehtiin neljä autolatauspaikkaa ensimmäisenä kenttänä satakunnassa. Keittiön osalta 
vaihdettiin mm. kylmäkaappi, uuni ja liesi, sekä kahvilasta ilmalämpöpumppu. Ravintolaan 
tehtiin lisäksi tarvittavia laite- ja astiatäydennyksiä. 

Seura- ja talkootoiminta  

Kentällä järjestettiin useita talkoita. Talkoissa kohennettiin ja siistittiin kentän yleisilmettä 
muun muassa bunkkereiden ja vesiesteiden osalta, poistettiin haitallisia vieraskasvilajeja, 
tarkastettiin ja korjattiin kentän merkkipaaluja, korjattiin kunnostettavia alueita ja 
siirtymäreittejä, sekä haravoitiin piha-alueet ja tehtiin harvennus- ja risusavottaa. Klubilla 
hoidettiin terassin öljyäminen talkootöin. Lisäksi seuran jäsenet tekivät lukuisia talkootunteja 
eri toimikuntien tehtävissä. Talkooperiaatteella toimivaa kummitoimintaa green cardin 
suorittaneille jatkettiin. Rangen pallojenkeruu jatkui perinteiseen tapaan ”Pallojengi” -
senioriryhmällä.  

Tiedotus  

Tiedotuskanavina ovat toimineet PGK:n kotisivut, sosiaalisen median kanavat facebook, 
instagram, whatsapp, tik tok, sekä Kalafornian sähköinen uutiskirje. Keväällä toteutettiin 
Kalafornian mainoskampanja ja lisäliite Satakunnan Viikko -lehdessä. PGK:n nettisivujen ilme 
uudistettiin ja laadittiin seuralle uusi graafinen ohjeistus.   

Talous  

Kokonaiskertymä tulojen osalta oli noin 1 320 559,17 € (1 227 670 € v. 2024) ja avustukset 
sekä rahoitustuotot huomioiden yhteensä noin 1 356 359,16 €. Tulot kasvoivat 93 028,72 € 
edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu syntyi erityisesti pelioikeuksien, kumppanimyynnin, 
kilpailutuottojen ja greenfee -tuottojen noususta. Toiminnan kulut olivat 1 311 789,38 €, josta 
poistojen osuus oli - 54 185,61 €. Kirjanpidolliseksi tulokseksi muodostui voitollinen 
44 569,78 €. Rakennuslainoja lyhennettiin suunnitelman mukaisesti runsas 61.000 €. 
Laajennusvelkaa ja kone /remonttihankintoihin tarkoitettua 2024 otettua lisälainaa ja 



luottolimiittiä on jäljellä yhteensä 197 750,40 € ja lyhytaikaista luottoa 55 886,33 €. 
Pitkäaikaisia lainoja lyhennetään 2026 jälleen noin 65.000 €. Taseen loppusummaksi 
muodostui 763 661,86 €, josta oma pääoma on 353 605,99 €.  

Kentänhoito  

Talven ohjelmassa olivat koneiden ja terien huollot ja risusavotta. Viheriöille päästiin 
pelaamaan heti kentän avaamisen yhteydessä maaliskuussa. Kentän kunto oli 
kokonaisuutena hyvä. Greenit olivat pääsääntöisesti erinomaisessa kunnossa lokakuulle 
saakka, jonka jälkeen leikkuita vähennettiin talvehtimisedellytysten parantamiseksi. 
Merkittävänä uudistuksena PGK siirtyi kentänhoidon osalta robotiikan aikaan. Alueelle 
hankittiin kaksi Kress -leikkuria, jotka hoitivat sekä karheikkojen, että väylien leikkuuta. 
Käyttökokemukset ja asiakaspalaute oli erittäin hyvää.  

Lyöntipaikkojen kunto on kohentunut vuosi vuodelta korjausten myötä. Reuna-alueille 
kasvateltiin luonnonkukkaketoja silmän iloksi. Leikkuukorkeuksia muutettiin väylien 
vierustoilla. Par3 kenttämme hoitoa toteutetaan luomu -periaatteella. Tavoitteena on löytää 
luonnonmukaisia hoitokeinoja siirrettäväksi pääkentällemme. Kokeiluun on liittynyt 
tutkimusta ja yhteistyötä Neova humushapon käyttöön liittyen.  

Juniorit  

Junioritoimikunta jatkoi aiemmalla kokoonpanolla ja vetovastuussa junioritoiminnan 
kehittämisestä oli Joni Rinne. Toiminnan keskiöön nousi uusien harrastajien saaminen 
mukaan golfin pariin. Porin Golfkerho toimii Suomen Olympiakomitea ry:n ja Suomen 
Golfliiton Tähtiseurana ja Laatuseurana. Seurassa pidetään hyvää huolta jokaisesta mukana 
olevasta lapsesta ja nuoresta. Tunnustukset ovat Suomen Golfliiton laatuleima niille 
jäsenseuroille, joilla on tarjota vastuullista, tavoitteellista ja organisoitua seuratoimintaa 
junioreille. Lisäksi seurassa juniorit toteuttavat harjoituksissaan juniorigolfohjelman mukaista 
harjoittelukulttuuria Porin koulutoimen ja PGK:n välinen yhteistyö jatkui lähes entisellään. 
PGK oli mukana Koulutusviraston yläkouluikäisille suunnatussa harrastepassissa. Yli 70 
koululaisryhmää kävi kevään ja syksyn aikana tutustumassa golfiin. Seurakoordianaattori 
vastasi tuntien vetämisestä, ja ne toteutettiin PGK:n omarahoituksella. PGK jatkoi 
yhteiskuntavastuullisen hanketta, jonka avulla myönnettiin vapaapaikka 50 lapselle 
maksuttoman golfharrastuksen aloittamiseksi. Kalafoniaan pelioikeuden hankkiville uusille 
pelaajille tarjottiin green card -kurssi maksutta. Rahaa vapaapaikkoihin kerättiin 24h – ja PGK 
Charity golf tapahtumilla. Harrastetoiminnassa, eli golfkoulussa osallistujamäärät saatiin 
kasvuun edelliseen kauteen verrattuna. Treeniryhmät harjoittelivat kesäkaudella kaksi-kolme 
kertaa viikossa maanantaina aamupäivisin, tiistai- ja torstai-iltaisin. Aloittavien junioreiden 
”kummikierroksia” toteutettiin viikoittain. Harrastetoiminnan ohjaajina ovat toimineet Joni 
Rinne, Laura Heinonen, Aino Nummelin, Roope Heikkilä, Mikael Ojanen, Aleksi Linden, Jade 
Johansson, Pauliina Harjula, Anna Stenbacka, Kiia Kaivo-oja, Mikael Elo, Oona Hämäläinen ja 
Oliver Välimäki. Kilpailutoiminnan osalta junioreissa valtakunnallisiin kisoihin osallistui neljä 
pelaajaa. Poikien 21 v mestari, Oliver Honkanen palkittiin seuramestaruuskisojen yhteydessä. 



Ohjatussa kilpapelaajien valmennustoiminnassa oli mukana kymmenen junioria, joista suurin 
osa ei kuitenkaan kilpaillut Porin ulkopuolella. Kesäkaudella kilpajuniorit harjoittelivat 
yksilöllisesti seurakoordinaattorin ja Matti Ojalan valmennuksessa. Junioreiden 
valmentautuminen talvikaudella tapahtui Kalafornian simulaattorissa Niko Helavirran ja Matti 
Ojalan ohjauksessa. PGK sai kaudeksi 2025 OKM:n seuratukea tyttötoiminnan kehittämistä 
varten. 

 

 

Seniorit 

Talvikaudella seniorit harjoittelivat pienryhmissä arkipäivinä. Maanantaisin sauvakävelyä 
pääasiassa Porin metsän kuntopoluilla, tiistaisin pelattiin padelia Momentumin kentillä, 
keskiviikkoisin tehtiin crosscore harjoitteita Kuntotornilla ja torstaisin kokoonnuttiin 
Karhuhallin kuntoilulaitteille ja sulkapallon pariin Kyläsaaren koululle. Lisäksi Kalafornian 
simulaattoreissa senioreilla oli viikoittainen vuoro. Toukokuussa tehtiin 4 päivän golfmatka 
Viron Pärnuun. 

Kilpailutoiminnan osalta senioreiden pelikauden avaus oli 6.5, jolloin pelattiin 9 r scramble 
kisa ja pidettiin kauden avausinfo. Seuraotteluja pelattiin voitokkaasti Yyteri Golfin, Rauma 
Golfin ottelujen lisäksi kolmiseuraottelu Golf Pirkkalan ja Laukaa Peurunkagolfin kanssa. 
”Eläk sääki viäl” -senioriscramble kisailtiin 6. elokuuta 80 seniorin voimin. Senioritiistai 
viikkokisoja pelattiin 18 kpl 77 eri pelaajan voimin ja kisasuorituksia tuli yhteensä 831. 
Yhteispisteissä paras nainen oli Anna-Kaisa Juhola ja miehistä eniten pisteitä keräsi Ismo 
Stenros. Kesän tasoituksellisissa reikäpeleissä mestaruuden saavuttivat Anna-Kaisa Juhola 
(N),  Petter Suvikas (M) ja Mikko Koivunen ja Markus Tapio (joukkue). 

YG:n senioreiden kanssa pelatussa 4 osaisessa Pori Senior Tour kilpailussa parhaiten PGK:n 
pelaajista menestyivät 65v sarjassa Olli Virtanen (1.) ja 50v sarjassa Esa Vaahtera (2.). 
Miesseniorien perinteinen Ryder Cup pelattiin Yyterin golfkentällä. Suomengolfseniorien 
valtakunnallisilla Toureilla seuraa edustivat Timo Haapala ja Tapani Järvinen, joka oli myöskin 
mukana Suomen 65v maajoukkueessa Norjassa pelatuissa EM-kisoissa. Aluetourin 3 
osakilpailussa kisaili 22 PGK:n senioria. Vaasassa pelatussa finaalissa miehet  70 v Mikko 
Koivunen voitti mestaruuden ja sarjassa miehet 75 v Reijo Lahti sijoittui toiseksi. 

Ladyt  

Naisten virallinen kauden avaus pidettiin 8.5. Nautittiin kahvia ja käytiin läpi tulevan kauden 
tapahtumia. Sääntö- ja etiketti kävelyllä käytiin 29.5 Jouni Aitamaan johdolla. Kauden 
ensimmäinen naisten 9 -reiän scramble pelattiin 15.5.2025. 

Naiset matkasivat pelimatkalle Nokia River –golfiin 2.6. Naisten Haastehanska -kisa pelattiin 
Kalaforniassa 25.6 ja Yyterissä 26.6. Haastehanskan voiton vei nimiinsä PGK. Porin Kannut 
pelattiin 26–27.8. Ryder Cup tyyppisenä reikäpelinä Yyterin ladyja vastaan. Kannun vei 



nimiinsä Yyteri. Kesän aikana pelattiin Lady Cup reikäpeliä ja syksyn viimeisenä kilpailuna 
pelattiin Shoot Out. Kerran kuukaudessa keskiviikkoisin pelattiin 9r kilpailuja eri 
pelimuodoilla. Kerran kuukaudessa pelattiin harjoituskierros ja toteutettiin harjoittelutuokio 
Pro Matti Ojalan johdolla. Tammi-Maaliskuussa oli keskiviikkoisin järjestettyjä 
simulaattoritunteja (2h/per ilta, 2xkk). 

Lady cup reikäpelimestaruuden voitti Eveliina Mattila ja Shoot Out -kisan Anna-Kaisa Juhola.  

Vuoden Lady -golfariksi valittiin Eija Koskenniemi. 

Pääsääntöisinä tiedottamiskanavina toimivat edelleen oma Facebook ryhmä, Instagram ja 
seuran www-sivut sekä epävirallisempana kanavana Whatsapp ryhmä PGK Ladyt. Uudeksi 
Ladykapteeniksi alkaen 2026 valittiin Laura Heinonen. 

 

Toimikuntien kokoonpanot  

Juniorit: Pj Joni Rinne, Aleksi Sävelä, Laura Heinonen, Aino Nummelin ja Roope Heikkilä  
 
Kilpailu- /tasoitus: Pj Jouni Aitamaa, Joni Nummelin, Jarkko Stenbacka, Matti Kyytinen, Mikko 
Haapala, Juhani Kukkakorpi, Sanna Wiksten, Juha Jyrkkiö ja Harri Uusitalo  
 
Ladyt: Pj Sanna Wiksten, Laura Heinonen, Iiris Nikitin ja Hanna Papinaho  
 
Seniorit: Pj Olli Virtanen, Eija Koskenniemi, Mikko Koivunen, Matti Savinen, Leena Lehtinen, 
Maarit Lepomäki ja Petter Suvikas  
 
Kenttätoimikunta; Juhani Kukkakorpi, Jouni Aitamaa, Hannes Kalmi, Mikko Haapala, Jussi 
Mäkitalo, Mari-Anne Fisk ja Jukka Pelkonen. 
 
Geo -ympäristötoimikunta; Hannes Kalmi, Aino Nummelin, Markku Asmala   
 

 

Yhteistyökumppanit  

Kerhon kanssa hyvässä yhteistyössä toimii edellisten vuosien tapaan yli sata Porissa sekä 
Satakunnassa toimivaa yritystä, yhdistystä ja säätiöitä, sekä Porin kaupunki.  

Koulutus  

Palvelu- ja kenttähenkilöstölle järjestettiin koulutusta keväällä, joissa teemoina oli mm. 
toiminta Kalaforniassa, PGK työnantajana ja ensiapukoulutus. Wisegolfin ja Gamebookin 
koulutuksiin osallistui kauden mittaan toiminnanjohtaja ja osa palveluhenkilöstöstä. 
Toiminnanjohtaja osallistui SGL:n virtuaalisiin koulutuspäiviin ja seurapalvelupäällikkö Wisen 
järjestelmäkoulutuksiin. Kentänhoidon puolella Hannes Kalmi osallistui johtamisen 



erikoisammattitutkinnolle sekä Joona Tattari kentänhoitajakoulutukseen Lepaalla. 
Jäsenistölle järjestettiin keväällä sääntökoulutus. 

PGK työntekijät ja palveluverkosto  

Toiminnanjohtajana on toiminut Jukka Pelkonen, kenttämestareina Rami Laurila ja Hannes 
Kalmi. Seurapalvelupäällikkönä on toiminut Johanna Uusitalo (1.4.alkaen), 
seurakoordinaattorina Aleksi Sävelä (6 kk) ja klubiravintolan vastaavana Minna Vääräniemi. 
Golfshopia on pitänyt Kimmo ja Mari-Anne Fisk. Kerhon prona on toiminut Matti Ojala. 
Kentänhoitajina ovat olleet apulaiskenttämestari Jussi Mäkitalo, Marko Sarmila, Joona Tattari, 
Jani Keskinen, Aleksanteri Fonsen, Kristian Siivola, Timo Mäntylä, Elmeri Ahola, Viljami 
Salminen, Ossi Laamanen ja Timo Saavalainen. Caddiemastereina, kahvila-apulaisina, 
ulkoalueiden hoitajina ja ohjaajina ovat olleet Jonna Peltonen, Jaana Peltola, Oliver Välimäki, 
Mikael Ojanen, Jade Johansson, Iida-Maria Peltonen, Kalle Saarela, Pauliina Harjula, Anna 
Stenbacka, Hilma Oksanen, Tommi Vanhatalo ja Oona Stenbacka. Lisäksi PGK on hankkinut 
ostopalveluna työsuoritteita klubille Marianne Fiskiltä. Ruokatarjoilua on paikattu osin 
catering -palvelulla Viikin Helmestä.  
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